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Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $2,756,370.52 $5,040,214.49 $140,209.59$4,900,004.90 $2,896,580.11

   ACTIVO CIRCULANTE $2,756,370.52 $1,956,178.39 $140,209.59$1,815,968.80 $2,896,580.11

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,308,867.52 $1,931,178.39 $140,209.59$1,790,968.80 $1,449,077.11

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,447,503.00 $25,000.00 $0.00$25,000.00 $1,447,503.00

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $3,084,036.10 $0.00$3,084,036.10 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $821,600.00 $0.00$821,600.00 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $2,170,654.10 $0.00$2,170,654.10 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $91,782.00 $0.00$91,782.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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